'SA DA C.M.R.A.c2-  0 4

'L3E-NT E

0# PROT. N
Et.  .ffi i DE 20 rer

Ama--
Secretária Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que nas festividades

alusivas ao São João e São Pedro seja prioritária a contratação de Artistas Locais para

animar os referidos festejos, dando garantias da efetiva participação da " Prata da

Casa , tendo em vista, ser Paulo Afonso um celeiro de grandes artistas, profissionais de

competência inquestionável, com todo potencial para fazer do São João e São Pedro de

Paulo Afonso a grande festa da família que essa cidade merece.

Sala das Sessões em 17 de Abril de 2019 , ,DO(A)MSE5S69 N°  Iclar
nh2,9_104 419_POP~Szt

VOTOS CONTRA

	00000001